
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-04-07-000007-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL0N617481

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ІМЕКСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами,
що укладені з суб'єктами господарювання, у кількості 40 од. (без ПДВ); Права вимоги та майнові
права за кредитними договорами, що укладені з суб'єктами господарювання та фізичними особами,
у кількості 195 од. (без ПДВ); Дебіторська заборгованість та майнові права за дебіторською
заборгованістю, у кількості 310 од. (без ПДВ); Домоволодіння, загальною площею 566,1 кв. м., в
тому числі житловою площею – 76,0 кв. м., що в цілому складається з – літ. «А» - житловий будинок,
у тому числі підвал, площею 123,8 кв. м.; літ. «В-в» - житловий будинок; 3 – огорожа; 4 - замощення,
розташованого за адресою Автономна республіка Крим, м. Євпаторія, тупик Матвєєва, 4/11-а
(реєстраційний №34770101109) (без ПДВ); Земельна ділянка кадастровий номер
0110900000:01:034:0102, площею 0.0436 га, цільове призначення для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), розташована за адресою
Автономна республіка Крим, м. Євпаторія, тупик Матвєєва, 4/11-а (реєстраційний №34748501109)
(без ПДВ); Вбудоване приміщення першого поверху жилого будинку, літ «А» (у відсіку квартир 1-32)
приміщення: коридор І-1 пл. 24,0 кв.м., санвузол І-2, пл. 15,2 кв.м., коридор І-3, пл. 4,0 кв.м., кабінет
І-4, пл. 14,4 кв.м., кабінет І-5, пл. 35,1 кв.м., кабінет І-6, пл. 67,8 кв.м., щитова І-7, пл. 0,6 кв.м.,
коридор І-8, пл. 14,0 кв.м., сауна І-9, пл. 7,0 кв.м., санвузол І-10, пл. 2,5 кв.м. Загальна площа 184,6
кв.м., розташованого за адресою: м. Севастополь, вул. Шевченка, будинок 7 (реєстраційний
№30943766) (без ПДВ); Основні засоби, у кількості 2164 од. (з ПДВ)

Початкова (стартова) ціна лоту: 509 837 450.89 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 5 098 374.51 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 13.04.2020 16:21:34

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


